7739-0/99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e

Página 7 de 10

industriais náo especiÍcados anteriormente, sem operador;

81214100 - Limpeza em prédios e em domicílios;

8129-0/00 - Atividades de limpeza náo especificadas anteriormente;

(, \

Cláusula Sexta: O capital social é de R$ 35O.OOO (trezentos e cinquenta mil),
representado por 350.000,00 (kezentos e cinquenta mil reais) quotas no valor
de R$ 1,00 (um real) cada uma, inteiraomente subscritos e integralizados, em
moeda conente nacional, e assim distribuídas:

C!áusula Sétima: As quotas da sociedade são indivisíveis e náo poderáo ser
cedidas ou transÍeridas sem o expresso consentimento da sociedade, cabendo,

[...]

SOCIAL DO TRÂNSPORTE - SEST, com CNPJ 734719E9003615 e endereço PRAÇA
LANDRI SALES, no 620, bairro Centro, da Cidade de Teresína-Piaui. Os serviços
contratados foram executados na sede e teve as AnotaÇões de Responsabilidade tecnica
de no 1920220039060 registrada em 0310612022 com valor R$ 302.359,51 (trezentos e
dois mil e trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e um centavos) e 1920220088685
registrada em 28ll l/2022 com valor R$ 38.489,53 (trinta e oito mil, quatroccntos e
oitenta e nove reais e cinquenta e tÍês centâvos), emitida pelo CREA-PI com
Responsabilidade técnica do Engenheiro Civil Frank Pessoa Avelino portador do CREA